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رکوردهای جذاب برد درخشان لیورپول
لیورپول به روند دو بازی بدون پیروزی‌اش پایان 
داد و 4 بر 2 تاتنهام را شکست داد. تساوی با وستهام 
زیر سایه درگیری یورگن کلوپ و محمد صلاح 
قرار گرفت اما مهاجم مصری گل اول این بازی را 
زد. اندی رابرتسون، کودی خاکپو و هاروی الیوت 
گل‌های دیگر میزبان را زدند. ریچارلیسون و سون 
هئونگ مین هم گل‌های تاتنهام را به ثمر رساندند. 

به چند نکته آماری از این بازی اشاره می‌کنیم:
لیورپول از 30 بازی آخرش با تاتنهام در لیگ برتر 
در ورزشگاه آنفیلد تنها یک باخت داشته، 20 برد 
به دست آورده و 9 بار مساوی کرده است، آنها برای 
اولین بار در دو بازی خانگی پشت سر هم مقابل 

اسپرز چهار گل زده‌اند.
تاتنهام چهار بازی آخرش در لیگ برتر را باخته 
که بدترین روند این تیم بعد از نزدیک به 20 سال 
است. تنها مربی‌ای که آمار بدتری نسبت به آنژه 
پوستکوگلو روی نیمکت تاتنهام بر جای گذاشته، 
اوسوالدو آردیلس در سال 1994 است که هفت 

باخت پیاپی داشت.
از  بعد  تاتنهام زده و  به  12 گل  محمد صاح 
منچستریونایتد که 14 گل از او خورده، تیم شمال 
لندن رقیب مورد علاقه‌اش به حساب می‌آید. او 
همچنین نخستین بازیکن تاریخ لیگ برتر است 
که در سه فصل پیاپی بیش از 10 گل زده و بیش از 

10 پاس گل داده.
سون هئونگ مین برای سیصدمین بار در لیگ 
برتر برای تاتنهام بازی کرد و سومین بازیکن این 
تیم شد پشت سر هوگو لوریس و هری کین که 
به ترتیب 361 و 317 بازی در لیگ برتر برای تاتنهام 

انجام داده‌اند.

فعال سیاسی و طرفدار گابریل گارسیا مارکز
او با سنت فوتبال نتیجه‌گرا در آرژانتین درگیری 
همیشگی داشت و می‌گفت سبک‌های فوتبالی 
سیاسی هستند: »فوتبال چپگرا سخاوتمندانه 
است و به مردم تعلق دارد، نتیجه را بالاتر از همه 
چیز نمی‌داند.« منوتی فعال سیاسی و عضو 
حزب کمونیست آرژانتین بود، طرفدار بوکس 
بود و علاقه زیادی به نویسندگان بزرگ امریکای 
لاتین از جمله ماریو بندتی، گابریل گارسیا مارکز، 
خورخه لوییس بورخس، ماریو ساباتو، خوان 
مانوئل سرات و دیگران داشت. منوتی در یکی 
از آخرین مصاحبه‌های خود گفت: »یک بار با 

بورخس صحبت می‌کردم و وقتی پرسیدم سیگارم اذیتش نمی‌کند، گفت آنچه اذیتم می‌کند سیگار نیست، حرف‌های 
احمقانه است. سپس درباره همه چیز حرف زدیم اما فوتبال نه، چون فوتبال را می‌شناسم.«

منوتی در سال‌های اخیر می‌گفت از مرگ نمی‌ترسد: »تنها چیزی است که از آن مطمئن هستم، کسی را نمی‌شناسم 
که یک روز نمیرد.«

ـــرش بـ

منوتی در سال 
1979 با حضور 
مارادونا تیم را 

قهرمان جام 
جهانی زیر 20 
سال کرد و در 
فینال شوروی 

را 3 بر یک 
بردند

لیگ قهرمانان اروپا
سه‌شنبه 18 اردیبهشت 1403

22:30 پاری‌سن‌ژرمن – دورتموند�
چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403

22:30 رئال‌مادرید – بایرن‌مونیخ�
لیگ اروپا

پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403
22:30 بایرلورکوزن – رم�
22:30 آتالانتا – مارسی�

لیگ کنفرانس اروپا
چهارشنبه 19اردیبهشت 1403

20:15 بروژ – فیورنتینا�
پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403

22:30 المپیاکوس – استون ویلا�

نوریس، ستاره جدید فرمول یک جهان
لاندو نوریس، راننده تیم مک لارن انگلیس در رقابت‌های 
فرمول یک گرندپری میامی عنوان نخست را به دست آورد. 
ــحال بود بعد از مسابقه  ــیار خوشـ او که از این موفقیت بسـ
ــی‌ای بود اما  ــابقه‌ای. ماجراجویی طولانـ ــه مسـ ــت: »چـ گفـ
سرانجام موفق شدم. من برای تیم خیلی خوشحالم، این 
ــخت به نتیجه  کار را برای آنها انجام دادم. در این رقابت سـ
ــروزی لاندو  ــتین پیـ ــیدیم.« این نخسـ ــان رسـ موردانتظارمـ
ــود در رقابت‌های  ــاله در دوران حرفه‌ای خـ نوریس 24 سـ

گرندپری فرمول یک بود.

برنامه بازی‌ها

رالی

درگذشت سزار منوتی، احیاگر فوتبال آرژانتین

خداحافظ لاغر رمانتیک

ــی  ــ مرب ــی  ــ منوت ــــس  لویی ــزار  ــ س
ــه تیم ملی  ــ ــی ک ــ ــــک آرژانتین کاریزماتی
ــتین قهرمانی  ــ ــه نخس ــ ــورش را ب ــ کش
در  ــاند،  ــ رس ــی 1978  ــ جهان ــام  ــ ج در 
ــــت. او که متولد  ــالگی درگذش ــ 85 س
ــه 60 میلادی 11  ــ ــاریو بود، در ده ــ رؤس
ــام داد  ــ ــورش انج ــ ــازی برای تیم کش ــ ب
ــه بعضی  ــ ــد ک ــ ــی 11 تیم ش ــ ــد مرب ــ و بع
ــود. او در دوران  ــ ــار ب ــ ــک ب ــ ــــش از ی بی
ــم  ــ ــری‌اش در دو تی ــ ــاله مربیگ ــ 37 س
ــاخص‌ترین کار  ــ ــم کار کرد. ش ــ ملی ه
ــری هدایت تیم  ــ ــه مربیگ ــ او در عرص
ــی جهان  ــ ــه قهرمان ــ ــن ب ــ ــی آرژانتی ــ مل
ــام جهانی زیر 20  ــ ــال 1978 و ج ــ در س
ــود و البته  ــ ــــدش ب ــال بع ــ ــال در س ــ س
ــبت به فوتبال  ــ علاقه و تعهدی که نس
ــان داد؛ آن هم  ــ ــــک از خود نش رمانتی
ــه فوتبال  ــ ــن ب ــ ــه آرژانتی ــ ــی ک ــ در دوران
ــونت  ــ ــه خش ــ ــل ب ــ ــرا و متمای ــ نتیجه‌گ

ــده بود. ــ ــهور ش ــ مش
ــی  ــ جهان ــام  ــ ج ــال  ــ فین در  ــن  ــ آرژانتی
ــی آن را نیز بر عهده  ــ ــه میزبان ــ 1978 ک
ــه هلند را 3 بر  ــ ــــت، در وقت اضاف داش
ــــت داد که از وجود یوهان  یک شکس
ــطوره  ــ اس ــود،  ــ ب ــره  ــ بی‌به ــف  ــ کروی

ــروع تورنمنت از  ــ ــل از ش ــ ــدی قب ــ هلن
ــر باز  ــ ــورش س ــ حضور در تیم ملی کش
ــال ماریو کمپس دو گل زد.  ــ زد. در فین
ــن تورنمنت  ــ ــی ترجیح داد در ای ــ منوت
ــاله استفاده  ــ از دیگو مارادونای 17 س
ــتین  ــ ــال قبل نخس ــ ــه یک س ــ نکند ک
ــام داده بود. او  ــ ــی‌اش را انج ــ بازی مل
ــم گفت: »کاری  ــ در توضیح این تصمی
ــــت  ــردم درس ــ ــر می‌ک ــ ــه فک ــ ــردم ک ــ ک
ــز مراقبت  ــ ــر چی ــ ــــش از ه ــــت، بی اس
ــو  ــ ــــت، دیگ ــــت داش ــم اهمی ــ از او برای
ــوان بود و  ــ ــا خیلی ج ــ ــاده ام ــ فوق‌الع

ــــت.« ــه کوچکی داش ــ جث
ــن در آن دوره زیبا بازی می‌کرد  ــ آرژانتی
ــم حاکم  ــ ــا می‌گفتند رژی ــ ــا خیلی‌ه ــ ام
ــم  ــ تی ــی  ــ قهرمان در  ــور  ــ کش ــن  ــ ای ــر  ــ ب
دوم  ــه  ــ مرحل در  ــوده.  ــ ب ــذار  ــ تأثیرگ
بازی‌اش  ــن  ــ آرژانتین آخری ــی،  ــ گروه
ــل برابر  ــ ــان پیروزی برزی ــ ــد از پای ــ را بع
ــت  ــ ــروع کرد و می‌دانس ــ ــتان ش ــ لهس
ــرو بزند تا  ــ ــه گل به پ ــ ــد حداقل س ــ بای
ــر صفر بردند  ــ ــرود. آنها 6 ب ــ به فینال ب
ــال زیادی  ــ ــا جنج ــ ــروزی ب ــ ــا این پی ــ ام

بود. ــراه  ــ هم
ــت، با  ــ منوتی لقب »آقای لاغر« را داش
ــــت خاصی کنار زمین می‌ایستاد،  ژس
ــا  ــ ــازی را تماش ــ ــید و ب ــ ــیگار می‌کش ــ س
ــــت: »هیچ  ــودش می‌گف ــ ــرد. خ ــ می‌ک
ــی‌روم، موهایم  ــ ــگاه نم ــ وقت به آرایش
ــــک بار در  ــودم کوتاه می‌کنم.« ی ــ را خ
ــت تا وقتی تیمش  ــ دهه 70 شرط بس

ــاه نمی‌کند،  ــ را کوت ــــش  ــازد موهای ــ نب
ــازی نباخت. ــ تیمش 10 ب

از  ــدرش  ــ پ ــت  ــ داش ــال  ــ س  16 ــی  ــ وقت
ــم  ــ ه ــودش  ــ خ ــا  ــ ام ــرد  ــ م ــرطان  ــ س
ــــت:  می‌گف ــود.  ــ ب ــاری  ــ قه ــیگاری  ــ س
ــــت.« اما بعد  »دوست تنهایی من اس
ــیگار را  ــ ــال 2011 س ــ از جراحی ریه در س

ــــت. گذاش کنار 
ــال 1979 با حضور مارادونا تیم  ــ در س
ــال  ــ ــام جهانی زیر 20 س ــ را قهرمان ج
ــوروی را 3 بر یک  ــ ــال ش ــ ــرد و در فین ــ ک
ــم ملی بعد از جام  ــ بردند. کار او در تی
ــپانیا تمام شد، این  ــ جهانی 1982 اس
ــــت قبل از درگیرشدن  تورنمنت درس
ــروع  ــ ــــگ فالکلند ش ــن در جن ــ آرژانتی
ــــت 3  ــته با شکس ــ ــد و آلبی سلس ــ ش
ــل برزیل حذف  ــ بر یک دور دوم مقاب
ــد؛ مارادونا در آن بازی اخراج شد. ــ ش

ــلونا  ــ ــل کار در بارس ــ ــی در دو فص ــ منوت
ــن جام‌هایش  ــ ــام گرفت، آخری ــ دو ج
را  او  ــه  ــ ک ــری‌اش  ــ مربیگ دوران  در 
ــه و بعد  ــ ــــک، اروگوئ ــه ایتالیا، مکزی ــ ب
ــال مربی  ــ ــاند. او دو س ــ ــن کش ــ آرژانتی
ــه  ــ ــود و در ده ــ ــک ب ــ ــی مکزی ــ ــم مل ــ تی
ــا را نیز  ــ ــود و مارادون ــ ــلونا ب ــ 80 در بارس
ــام  ــ ــی ج ــ ــــت. قهرمان ــار داش ــ در اختی
ــپانیا در همان  ــ حذفی و سوپرجام اس
ــــت  ــه دس ــ ــال‌های 1983 و 1984 ب ــ س
ــال‌های 2006  ــ ــار در س ــ ــد. آخرین ب ــ آم
ــی پوئبلو  ــ ــای مکزیک ــ و 2007 در تیم‌ه

ــری کرد. ــ ــوس مربیگ ــ و تک

گزارش یک

سید علی بلندنظر
خبرنگار

مطبوعات جهان

Gazzetta
        1

کونسیسائو و میلان

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت به تلاش میلان برای 
انتخاب سرمربی جدید خود پرداخته است. استفانو 
پیولی در پایان فصل از میلان جدا می‌شود و این تیم 
حالا کونسیسائو سرمربی فعلی پورتو و مهدی طارمی را 
به عنوان گزینه جدید و عجیب خود در نظر گرفته که با 
انتقادهایی از سوی هواداران میلان روبه‌رو شده است.

S t a r
        2

سوپر صلاح

روزنامه انگلیسی استار در جلد بخش ورزشی خود به 
درخشش محمد صلاح ستاره لیورپول در برد 2-4 این تیم 
مقابل تاتنهام اشاره داشته است. این روزنامه تیتر »سوپر 
مو« را برای تصویر شادی گل صلاح در نظر گرفته است. 
بعد از حواشی ایجاد شده بین صلاح و یورگن کلوپ در 
بازی قبلی، حالا کلوپ به تمجید از صلاح پرداخته است.

 

a s
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زوج قرن

قهرمانی رئال مادرید در لالیگای اسپانیا همچنان سوژه 
اصلی رسانه‌های اسپانیایی است که از ابعاد گوناگون به 
این موضوع می‌پردازند. روزنامه آس با تصویری از فلورنتینو 
پرس رئیس باشگاه رئال و کارلو آنچلوتی سرمربی این تیم 
از آنها به عنوان زوج قرن یاد کرده و آنها را عامل اصلی 

موفقیت رئال دانسته است.

ــــک آینتراخت  ــرد و 5 بر ی ــ ــظ ک ــ ــود را حف ــ ــت‌ناپذیری خ ــ ــو شکس ــ ــدون ژابی آلونس ــ ــی ب ــ ــوزن حت ــ بایرلورک
ــد. مربی  ــ ــای مختلف به 48 بازی برس ــ ــدون باختش در رقابت‌ه ــ ــداد بازی‌های ب ــ ــرد تا تع ــ ــورت را ب ــ فرانکف
ــازی تیمش  ــ ــاگر ب ــ ــرد اما از جایگاه ویژه تماش ــ ــپری می‌ک ــ ــه‌ای خود را س ــ ــپانیایی محرومیت یک جلس ــ اس
ــا در ایتالیا مقابل  ــ ــی لیگ اروپ ــ ــازی رفت نیمه نهای ــ ــب در ب ــ ــنبه ش ــ ــود که بعد از پیروزی 2 بر صفر پنجش ــ ب
ــم از ابتدا  ــ ــا رم در این بازی ه ــ ــن از ترکیب اصلی بازی ب ــ ــه بازیک ــ ــان داد. تنها س ــ ــتگی‌ناپذیر نش ــ رم خس
ــوزن که جمعه  ــ ــتاره خط میانی لورک ــ ــن بودند. فلورین ویرتز س ــ در زمی
ــرای بازی  ــ ــت تا ب ــ ــــت هم قرار نداش ــد، حتی روی نیمک ــ ــاله ش ــ 21 س

ــته باشد. ــ ــنبه با رم آمادگی کامل داش ــ ــت پنجش ــ برگش
ــــگ در جریان  ــی فریمپون ــ ــیک و جرم ــ ــــک ش ــت ژاکا، پاتری ــ گرانی
ــه از روی نقطه  ــ ــکوییل پالاسیوس و ویکتور بونیفاس ــ بازی و اکس
ــابقه‌ای در این فصل  ــ ــوزن را زدند. لورکوزن در هیچ مس ــ پنالتی گل‌های لورک
ــــت ضمن  ــانس اول قهرمانی در لیگ اروپا اس ــ ــی در بوندس لیگا ش ــ ــورده و بعد از قهرمان ــ ــت نخ ــ شکس
ــر لورکوزن در دو  ــ ــاترن می‌رود. اگ ــ ــی آلمان به مصاف کایزرس ــ ــرداد در فینال جام حذف ــ ــه پنجم خ ــ اینک
ــه یک فصل  ــ ــود ک ــ ــور می‌ش ــ ــتین تیم تاریخ این کش ــ ــود در لیگ آلمان نبازد، نخس ــ ــده خ ــ ــازی باقیمان ــ ب

ــاند. ــ ــت به پایان می‌رس ــ ــل را بدون شکس ــ کام

ــته مقابل  ــ ــــک بر صفر هفته گذش ــن گفت تیمش باخت ی ــ ــن ژرم ــ ــتاره پاری س ــ کیلیان امباپه س
ــان برنامه‌ای  ــ ــود می‌کند. او در جری ــ ــال لیگ قهرمانان صع ــ ــران می‌کند و به فین ــ ــد را جب ــ دورتمون

ــزار کودک در  ــ ــود و بیش از دوه ــ ــده ب ــ ــه از امباپه« ترتیب داده ش ــ ــازمان »الهام گرفت ــ ــط س ــ که توس
ــران می‌کنیم و به  ــ ــان داریم که باخت را جب ــ ــا گفت: »ما اطمین ــ ــتند، به خبرنگاره ــ ــور داش ــ آن حض
ــگاه ویمبلی برگزار می‌شود. ــ ــیم.« فینال این فصل لیگ قهرمانان 12 خرداد در ورزش ــ فینال می‌رس
ــــت چون پای فینال لیگ قهرمانان  ــتاره 25 ساله گفت: »فشار زیادی وجود دارد که طبیعی اس ــ س
ــار آگاهیم اما تیم  ــ ــن رقابت‌ها نتیجه بگیریم. ما از این فش ــ ــت و ما می‌خواهیم در ای ــ ــان اس ــ در می
ــد، ما باید  ــ ــد ببازیم، حق دارن ــ ــدار می‌دهند که نکن ــ ــاً هش ــ ــــت. همین بچه‌ها دائم ــاً آرام اس ــ کام

ــن برنامه‌ای  ــ ــــک زیادی کرده: »چنی ــن برنامه به او کم ــ ــرکت در ای ــ ببریم.« او گفت ش
ــال خوبی به  ــ ــــک می‌کند. مطمئنم با ح ــان کم ــ ــرفت من به عنوان یک انس ــ به پیش

ــــاش می‌کنم.« ــیدن به فینال ت ــ بازی می‌روم و برای رس
ــت  ــ ــی‌ها اس ــ ــال زیاد این آخرین فرصت امباپه برای قهرمانی اروپا با پاریس ــ به احتم

ــراردادش از این تیم  ــ ــان ق ــ ــام کرد در پای ــ ــه اع ــ ــد از آنکه کاپیتان تیم ملی فرانس ــ بع
ــــخص نکرده اما  ــد بعدی خود را مش ــ ــان جام جهانی 2018 مقص ــ ــود. قهرم ــ جدا می‌ش

ــود. ــ ــالاً راهی رئال مادرید می‌ش ــ احتم

امباپه: می‌بریم و به فینال می‌رویم

ــازی رفت مرحله نیمه  ــ ــن ژرمن که در ب ــ پاری س
ــان اروپا فرصت‌های زیادی  ــ نهایی لیگ قهرمان
ــیادورتموند از دست داد و در  ــ را در زمین بوروس
ــــب در خانه به  ــــک گل باخت، امش ــت با ی ــ نهای
ــــت. در مسابقه‌ای که عثمان  دنبال جبران اس
ــای خود مقابل  ــ ــت از موقعیت‌ه ــ دمبله نتوانس
ــتفاده کند، نیکلاس  ــ ــابقش درست اس ــ تیم س
ــــش در لیگ  ــومین گل این فصل ــ ــروگ س ــ فالک
ــه‌اش در  ــ ــتین تجرب ــ ــه نخس ــ ــان را زد ک ــ قهرمان
ــگاهی اروپا  ــ ــای باش ــ ــطح رقابت‌ه ــ ــن س ــ بالاتری

بود.
ــه  ــ ــازی هفت ــ ب ــوردن در  ــ ــا گل نخ ــ ب ــد  ــ دورتمون
ــار در این فصل لیگ  ــ ــته برای پنجمین ب ــ گذش

ــالا برابر تیمی  ــ ــیت کرد و ح ــ قهرمانان کلین‌ش
ــن هفته خود در لیگ  ــ ــرار می‌گیرد که بازی ای ــ ق
ــت آوردن آمادگی بیشتر  ــ فرانسه را برای به دس
ــیر  ــ ــد یک بار دیگر در مس ــ ــزار نکرد هر چن ــ برگ

ــرار دارد. ــ ــی لیگ یک ق ــ قهرمان
ــوز به  ــ ــان هن ــ ــــگ قهرمان ــا در لی ــ ــی‌ها ام ــ پاریس
ــیده‌اند. تیم  ــ ــته‌اند، نرس ــ ــه می‌خواس ــ جایی ک
ــت بازی  ــ ــه در مرحله قبل باخ ــ ــــس انریک لویی
ــرد و اگر از  ــ ــران ک ــ ــلونا را جب ــ ــــت مقابل بارس رف
ــتین تیم  ــ ــم عبور کند، نخس ــ ــد دورتموند ه ــ س
ــد از  ــ ــود که بع ــ ــان می‌ش ــ ــــگ قهرمان ــخ لی ــ تاری
ــی و نیمه  ــ ــــک چهارم نهای ــن بازی رفت ی ــ باخت

ــد. ــ ــه فینال می‌رس ــ ــــگ قهرمانان ب ــی لی ــ نهای

ــود موفق به  ــ ــازی قبلی خ ــ ــا در هفت ب ــ ــم ام ــ تی
ــه تا از هشت  ــ ــده و تنها در س ــ ــیت نش ــ کلین‌ش
ــده بوده  ــ ــارک دو پرنس برن ــ ــرش در پ ــ بازی آخ
ــل 2023-2024  ــ ــه اول فص ــ ــد به جز هفت ــ هرچن

ــــت. در خانه گل زده اس
ــروزی هفته قبل  ــ ــن ترزیچ که با پی ــ ــا تیم ادی ــ ام
ــــت، این  ــته اس ــ ــــک پایش را در ویمبلی گذاش ی
ــورگ را  ــ ــگا 5 بر یک آگزب ــ ــــدس لی ــه در بون ــ هفت
ــه مارکو رویس یک  ــ ــــت داد در دیداری ک شکس
ــم بعد از 12  ــ ــد از اعلام جدایی‌اش از تی ــ روز بع

ــال، یک گل زد و دو پاس گل داد. ــ س
ــر  ــ ــته براب ــ ــه گذش ــ ــروزی هفت ــ ــا پی ــ ــد ب ــ دورتمون
در  ــان  ــ آلم ــــگ  لی ــاز  ــ امتی ــن‌ژرمن  ــ پاری‌س

ــا بوندس‌لیگا  ــ ــای اروپایی را بالا برد ت ــ رقابت‌ه
ــد  ــ بع ــل  ــ فص ــای  ــ رقابت‌ه در  ــده  ــ نماین ــج  ــ پن
ــم ترزیچ  ــ ــد و تی ــ ــته باش ــ ــــگ قهرمانان داش لی
ــــگ پایین‌تر  ــم لی ــ ــه پنج ــ ــل از رتب ــ ــن فص ــ در ای
ــان گرفتن  ــ ــه معنای آس ــ ــــت. این ب ــد رف ــ نخواه
ــه بازی  ــ ــا در س ــ ــت، اما آنه ــ ــب نیس ــ ــازی امش ــ ب
ــه برده‌اند و  ــ ــی‌ها ن ــ ــن پاریس ــ ــان در زمی ــ آخرش
ــهریور  ــ ــد. در مرحله گروهی در ش ــ نه گل زده‌ان
ــود باختند و  ــ ــه میزبان خ ــ ــته، با دو گل ب ــ گذش
ــمت دروازه  ــ ــام بازی تنها یک ضربه به س ــ در تم
ــد دوباره  ــ ــر دورتمون ــ ــد. اگ ــ ــن‌ژرمن زدن ــ پاری‌س
ــه فینال  ــ ــد، راه پاریس ب ــ ــازی کن ــ ــور ب ــ همان‌ط

بود. ــد  ــ خواه ــان  ــ آس ویمبلی 

دورتموند به دنبال شکستن طلسم پارک دو پرنس

فرصت جبران پاریسی‌ها

لورکوزن بدون آلونسو هم برنده است


